Skogsveteranerna Medlemsmatrikel

Rev. 20200823

Nr: Efternamn Férnamn Adress Postnr Ort Telefon Mobilnr E-post Pesionerad
1 Adolfsson Sune Akervagen 7 68533 TORSBY 0560-14308 VMF Qbera
2 Albinsson Hans Sérmark 123 68593 TORSBY 0560-21094 072-2117773 Stora Enso
3 Algotsson Bengt Kornvagen 3 686 31 SUNNE 070-3226540 bengt.algotsson@telia.com Mellanskog
4 Alm Bengt Jarnvagsgatan 5 Igh 1001 67230 ARJANG 0573-10073 070-2064211 Persson Invest
5 Alster Yngve Snarstadtorp 546 65593 KARLSTAD 054-667072
6 Andersson Goran Hartséga 240 65591 KARLSTAD 054-539009 070-6470163 andersson.goran@outlook.com Skogsstyrelsen
7 Andersson Christer Espedalen 205 69191 KARLSKOGA 0586-723167 christer.espedalen@telia.com
8 Asserstahl Roger Strandvagen 29 652 17 KARLSTAD 054-158220 070-5589627 roger.asserstahl@telia.com Assi Doman
9 Atterfors UIf Alvgatan 40 686 30 SUNNE 0565-10709 atterfors@hotmail.com Sédra Viken
10 Axelsson Arne Vanersvik 2 68195 KRISTINEHAMN 0550-10533 Stora Enso
11 Barremyr Goran Fagelsangsvagen 17 A 68534 TORSBY 070-3078533 goran.barremyr@telia.com Stora Skog
12 Bengtsson ulf Finnbacka Grind 8 67170 Edane 076-8320117 ulf.bengtsson54@hotmail.com
13 Bengtsson Bernt Granvagen 35 66142 SAFFLE 0533-14841 070-5914841 granvagen@tele2.se StoraEnso
14 Berg Stig Léwenborgs vag 12 65346 KARLSTAD 054-210361 stigberg4d4@gmail.com Stiftsnamnden
15 Berg Ake Kvarnasvagen 21 69191 KARLSKOGA 0586-10007 070-3256698 ake058610007 @telia.com Véanerbransle AB
16 Bergstrand Sven-Axel  Alvgatan 77 65230 KARLSTAD 054-183700 070-8830222 svenaxel.b@gmail.com Karlstads Universitet
17 Bergstrom Holger Sandgatan 16 686 31 SUNNE 0565-711649 Sédra Viken
18 Beskow Sten V. Storgatan 23 C 66130 Saffle 070-5656226 sten.beskov@live.se
19 Bjureld Sven Bjureruds Gard 431 65593 KARLSTAD 054-866137 070-6574801 sven.bjureld@telia.com Egen foretagare
20 Bjoorn Bernt Mamsell Dillners vag 6 653 46 KARLSTAD 054-564918 070-3515673 iobbjoorn@hotmail.se Bergvik Skog
21 Corbell Carl-Eric Onsovagen 17 653 38 KARLSTAD 054-2021934 070-6464014 soli@bahnhof.se Mellanskog
22 Diseberg Sven Vastbro Bjorkdng 66193 SAFFLE 0533-40141 Skogsagarna
23 Duus-Otterstrom  Ottar Svedjevigen 17 662 35 AMAL 0532-10511 070-5126810 ottar.duus@tele2.se Vanern Timber AB
24 Daverhog Bengt Artemarks-Bén Sjdhaga 666 91 BENGTSFORS 0531-32106 070-3226534 bengtdaverhog@gmail.com Stora Enso
25 Ekman Gustaf Hadar Grudes gata 3 B 652 26 KARLSTAD 054-568629 gu.ekman@telia.com Karlstads Stift
26 Eld Lars-Erik Vastra Jossefors Kvarnstugan 67193 ARVIKA 0570-21280 eldlarserik@gmail.com Weda Skog
27 Engstrom Alvar Loévndsvagen 7 686 35 SUNNE 0565-711520 SVS
28 Ericsson Lars Lindasgatan 12 667 31 FORSHAGA 054-872631 ericsson.lars@hotmail.se Skogsbyran LRF
29 Eriksson Evert Sandgatan 19 686 31 SUNNE 0565-711857 Sédra Viken
30 Eriksson Lars Olof Bengtstorp 228 71392 GYTTORP 0587-70001 070-7541307 ge.er@tele2.se Gammelkroppa
31 Eriksson Karl-Erik Blabarsvagen 9 A bv 663 43 HAMMARO 070-5451162 eriksson@home.se Mellanskog
32 Eriksson Lennart Strandvagen 12 67010 TOCKSFORS lennart.45@tele2.se SVS
33 Eriksson Olle Avelsbol 67195 KLASSBOL 0570-462026
34 Falck Roland Lerhol Nordhaget 67194 BRUNSKOG 0570-50521 073-0216234 roland.falck@spray.se Lansstyrelsen
35 Fors Yngve Kattholmsvagen 7 653 38 KARLSTAD 054-6715741 070-1301111 StoraEnso
36 Fransson Bo Asgatan 5 71260 GRYTHYTTAN 0591-14458 070-6995064 boarnef@hotmail.com Egen foretagare
37 Granlund Ingmar Arlestigen 5 665 34 KIL 0554-10211 0705-135231 igranlund@telia.com Sandvik AB
38 Grann Nils Stenstaliden 6 A 68136 KRISTINEHAMN 0550-54088 070-2704723 SVS
39 Green Gosta Asvallabacken 5 66060 MOLKOM 0553-41167 070-3135409 Mellanskog
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40 Gronqvist
41 Gunnarsson
42 Gustafsson
43 Gustafsson
44 Gardh

45 Hagstrom
46 Hanson
47 Hedin

48 Herud

49 Holm

50 Holm

51 Jacobsson
52 Jansson
53 Jansson
54 Jansson
55 Jansson
56 Johansson
57 Johansson
58 Johansson
59 Johansson
60 Johansson
61 Johansson
62 Jonasson
63 Jonsson
64 Jonsson
65 Jonsson
66 Jonsson
67 Johansson
68 Jonsson
69 Jordansson
70 Karlsson
71 Kilstrom
72 Kjellman
73 Klarstrom
74 Kyrksjo
75 Larsson
76 Larsson
77 Larsson
78 Larsson
79 Larsson
80 Larsson

Ingemar
Bo
Benno
Kjell
Rune
Kjell
Ake
Inge
Odd
Lennart
Krister
Bo

Nils
Arne
Roland
Karl-Erik
Harry
Nils
Olle
Rolf
Rolf
Gunnar
Goran
Sten
Bengt
Hasse
Birger
Stig
Sune
Bo-Gote
Stig
Owe
Uno
Olle
Rolf
Bo
Kurt
Goran
Sune
Gunnar
Mats

Astreudsvigen 2 D
Sédra Viken 12
Arnis

Ramyra 25

Rolfsbol

As Nyhem

Gansbyn
Grasmarksgard 87
Parkgatan 4
Banteby 11
Smultrongatan 4
Ljunggatan 41 H
Sélderbraten 237
Sundstorp 79
Adolfsfors 54
Sélderbraten 239
Getebol 906
Slaggvagen 5
Mosseruds Gard
Brands 8
Trollgrand 2
Lindhojden 10
Mellkvistvagen 33
Gulsporregatan 17
Norra Parkgatan 49
Nyeds Duvenas 210
Ripvagen 6

Norra Loffstrand Novilla
Byn Hagkroken
Styrbordsgatan 4
Bortan Nygardet 2
Billerudsgatan 40
Backelid Dar Nole 1
Visten 25
Stalsberga
Storgatan 49
Hocheygatan 1 A
Vike Gisslegarden 8
Lillberg
Kvarnstugevagen 23
Langgatan 40

548 32
686 93
67194
686 93
664 92
673 92
664 92
686 98
661 42
680 63
67152
664 32
655 94
686 93
670 40
655 94
660 60
71394
688 91
680 60
67170
682 93
686 35
653 42
667 32
660 60
665 34
683 62
683 62
652 27
67391
661 30
67194
669 91
67192
667 30
667 32
681 93
685 33
685 94
670 40

HOVA
SUNNE
BRUNSKOG
SUNNE
VARMSKOG
CHARLOTTENBERG
VARMSKOG
Grasmark
SAFFLE
LIKENAS
ARVIKA
GRUMS
KARLSTAD
SUNNE
AMOTFORS
KARLSTAD
MOLKOM

Nora
STORFORS
SYSSLEBACK
EDANE
NORDMARKSHYTTAN
SUNNE
KARLSTAD
FORSHAGA
MOLKOM

KIL

EKSHARAD
Eksharad
KARLSTAD
Charlottenberg
SAFFLE
BRUNSKOG
DEJE

ARVIKA
FORSHAGA
FORSHAGA
KRISTINEHAMN
TORSBY
TORSBY
AMOTFORS

0506-30191
0565-770074
0570-52259

0570-461056
0571-22276

0533-14177
0564-42122
0570-12665
0555-60862
054-860333
0565-770025
0571-32075

054-868155

0550-91022
0564-43139
0570-50383
0590-50062
0565-10896
054-565602
054-872301
0553-10706
0554-12462

054-571207

0533-16120
0570-53012

0570-33023
054-140501
054-673628
0550-29065
0560-13107
0560-30168
0571-30996

073-0310035

070-6722635
072-5222276

070-3132568
070-6709735

070-2706472

070-2996500

070-6560148
070-6956543
070-2076485
070-5794545
010-2814168
070-3226512

070-6496043
070-2696202

070-2391500

010-2319041
070-2854245

bo.sgg@telia.com

rune.gardh@telia.com

kiell.a.hagstrom@swipnet.se

odd.herud@telia.com

per-oloflennartholm@gmail.com

nils.jansson@solstan.se

anita.harry@bahnhof.se

rolf.ingalill@telia.com

gunnar.johansson@mbox370.tele2.se

jonsson.sten@telia.com

bj@jordabyran.se

bo-gote.jordansson@telia.com

stig.bortan@telia.com

kurt.i.larsson@telia.com

Swedish Match
Sédra Viken
Arvika kommun

Mellanskog
SVS

Sodra Viken
StoraEnso
Billerud
Mellanskog
Mellanskog
Lantmannen
Egen foretagare
Hilmertra AB

StoraEnso

Skogsagarna

Sodra Viken
Moelven Skog AB
Gammelkroppa
Sodra Viken

Vastra Skogsdgarna
JordaByran

Weda

SVS

Stora Enso

Mellanskog
Stora Enso
VMF Qbera
Akeriférbundet

StoraEnso

Stora Skog
StoraEnso

Egen foretagare
Stora Skog

SVS

SVS
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81 Larsson
82 Larsson
83 Lendrup
84 Lidberg
85 Lindahl
86 Lindgren
87 Lindstrom
88 Lindqvist
89 Lokind
90 Lundqyvist
91 Mattsson
92 Mosseby
93 Miiller
94 Nilsson
95 Nilsson
96 Nordahl
97 Nordstrom
98 Nyman
99 Nytomt
100 Olsson
101 Ohlsson
102 Olsson
103 Olsson
104 Olsson
105 Olsson
106 Ottosson
107 Persson
108 Persson
109 Persson
110 Persson
111 Persson
112 Pettersson
113 Ringholm
114 Rénnbo
115 Samstorp
116 Sandback
117 Segolsson
118 Stromstedt
119 Sundén-Cullberg
120 Sykijainen
122 Sarnmark

Roger
Bo

Leif
Gunnar
Mats
Karl-Gustaf
Ake
Hans
Lennart
Gosta
Lennart
Lars
Borje
Eric
Agne
Allan
Lars
Gunnar
Lars
Borje
Jonny
Ingemar
Ingemar
Carl-Erik
Olle
Henry
Sigvard
Hugo
Ola
Ingemar
Reidar
Roy
Gosta
Carl-Axel
Anders
Gote
ulf

ulf

Ann
Viktor
Bjorn

Skyttevagen 5
Skogsvagen 8
Batmansgatan 15
Sélboda Tallasen
Sodra Klaragatan 8
Linnévagen 11

Bada 35

Sundviks Gard
Lundsberg Savsjon
Barstavagen 48
Gersviken 1
Revsandsvagen 58 A
Gycklargrénd 6
Séalboda

Brunsberg
Blabarsstigen 4 B
Kindsjon 8
Sunnanvagen 11
Fjallvagen 13

Alfens vag 8

Alfens vag 3 F

0. Lillmon 16
Ragnerud Lilltomta 1
Fryksdalsvagen 1 B
Kjesebotten Hagalund
Tallasen 5
Sundbergsvagen 5
Larsolstorp 2
Kisterud 17
Rapsodivdgen 12
Solbacka, V:a Hangstad
Kalkesruds Gard
Backgatan 2
Steckseniigatan 23
Samstorp 402
Gamla Landsvagen 11
Wibeligatan 22
Vastra Sund Bjoérkudden
Kilnds 1
Sandbovagen 6
Fredros Gard

669 30
683 60
681 54
67192
653 40
661 43
685 92
688 91
688 91
663 41
669 91
68193
68151
67192
67194
686 98
680 61
69151
67170
656 45
653 45
780 64
67194
684 32
67293
685 97
685 32
680 50
686 95
67133
67043
67191
653 44
662 37
655 93
78291
654 55
67193
685 93
685 33
670 35

DEJE
Eksharad
Kristinehamn
ARVIKA
KARLSTAD
SAFFLE
TORSBY
Storfors
STORFORS
HAMMARO
DEJE
KRISTINEHAMN
KRISTINEHAMN
ARVIKA
BRUNSKOG
GRASMARK
Bograngen
KARLSKOGA
EDANE
Karlstad
KARLSTAD
LIMA
Brunskog
MUNKFORS
ARIANG
OSTMARK
TORSBY
EKSHARAD

VASTRA AMTERVIK

ARVIKA
SKILLINGSFORS
ARVIKA
KARLSTAD
AMAL
KARLSTAD
MALUNG
KARLSTAD
ARVIKA
Torsby
TORSBY
GUNNARSKOG

0563-41111

0570-34111
054-185222
0533-14124
0560-63021
0550-70026

054-524585
0552-10470

0550-17873
0570-34131
0570-57023
0565-41120

0586-38423
0570-50348

054-870804
0280-34076

0563-50444
0573-23010
0560-201 43
0560-71203
0563-31023
0565-50480
0570-15756

0570-24187
054-565429
0532-607414
054-866014

054-152837
0570-28064

0560-10332
0570-774085

073-8393661

070-5228549
072-2296562
070-2118379
0706-589569
070-5264007
070-6470160
072-2373127

070-6213659

070-5783636
070-3133779

070-5260582

076-8016423

070-7105143

070-6725027

073-3502843
070-5372196

070-5733481

boperlars@gmail.com

karlgustavlindgren@gmail.com

akelindstrom@tyfonmail.se

lokindlennart@gmail.com

lars.mosseby@telia.com
borje-myller@yahoo.se

gunnar.nyman@swipnet.se

jonny.ohlsson@bahnhof.se

ola.persson@sunne.se

reidarp@telia.com

ronnbo@telia.com

ulf.stromstedt@telia.com

Stora Enso

Stora Skog

Landstinget

Stora Skog
Skogsstyrelsen
Skogsagare/LFR Konsult
Stora Enso
Skogskonsult GL

SVS

SVS

Salboda Gard
Stora Skog
Stora Skog

Assi Doman
Egen foretagare

Egen foretagare
Lima Besparingsskog

Hilmertra AB

Stora Enso
Mellanskog
Karlstad Stift
Egen foretagare
Egen foretagare
Sida/SLU

SVS
Lantbruksndmnden
Egen foretagare
Egen foretagare
Mellanskog

SVS

Mellanskog

SVS
Egen foretagare
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123 Soderling
124 Thor

125 Thorén
126 Wernius
127 Valvik
128 Zetterman
129 Alander
130 Asemark

Borje
Lars-Erik
Rolf

Sam
Gote
Johnny
Sten-Erik
Vidar

Dammgatan 40
Hemmansvagen 8
Stodjegrand 53 LGH 1001
Vastra Skyberg Torpet
Repslagaregatan 21
Melltorpsvagen 14
Arbotten Asen

Vastra Tonnet Hagen

78233
691 48
703 45
67193
686 31
683 40
670 35
680 50

MALUNG
KARLSKOGA
OREBRO
ARVIKA
SUNNE
UDDEHOLM
GUNNARSKOG
EKSHARAD

0280-10076
0586-55320
019-5054406

0565-711757
0563-23484
0570-32366

070-5107682

070-2419800
070-3878955
010-6903859
070-2424335
070-3226545
070-4101531

larserikthor@telia.com
rolf.thorenl@comhem.se
sam.wernius@sweon.se
valvik.gote@telia.com
johnny.zetterman@telia.com

sten-erik.alander@telia.com
vidar.asemark@telia.com

Dala List
Mellanskog
Sveaskog

Egen foretagare
Sodra Viken
Stora Skog
Mellanskog
Mellanskog
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